
Tarsus Üniversitesi

KontenjanPuan Türü
SAY

Öğrenim Süresi
4 Yıl  67

 www.tarsus.edu.tr
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği

ce.tarsus.edu.tr

Mühendislik Fakültesi

Doç. Dr. Deniz ÜSTÜN 
Bölüm Başkanı

Bölüm Tanıtımı
Giderek artan teknoloji odaklı bir dünyada; bilişim sistemleri, 
günlük hayatımızın neredeyse her yönünü etkilemekte ve 
küresel sanayinin hemen hemen tüm süreçlerinin arkasında 
büyük bir rol üstlenmektedir. Bu durum, yeni bilgi ve iletişim 
sistemlerinin geliştirilmesi ve yeni teknolojilerin hızla artan 
uygulama alanlarına dâhil edilmesi ihtiyacını doğurmaktadır. 
Bu görev bilgisayar mühendisleri tarafından gerçekleştirilmektedir.
Bilgisayar mühendisliği, bilgisayar teknolojileri ve bilişim 
sistemleri üretiminin tüm süreçleri ile ilgilenmektedir. 
Sadece bilgisayar sistemlerinin inşasının teknik özelliklerini 
değil, sistemin kalitesi de dâhil olmak üzere yönetim konularını 
da kapsamaktadır. Bilgisayar mühendisleri, zamanı ve 
bütçeyi verimli kullanarak, bilgisayarların uygulamaları 
gerçekleştirmesini sağlayan yazılım ve donanım sistemlerini 
tasarlamak, geliştirmek ve değerlendirmek amacıyla 
bilgisayar bilimi, mühendislik ve matematiksel analiz 
yöntemlerinin ilke ve tekniklerini uygular. 

Bilgisayar mühendisliği bölümü, teknik, iletişim, takım ve 
proje-yönetim becerilerini, bilgisayar teknolojileri ve bilişim 
sistemleri tasarımı ve geliştirilmesi sürecine uygulayabilen 
bilgisayar mühendisleri yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
Bilgisayar mühendisliği bölümünde, yazılım ve donanım 
olmak üzere iki temel alana odaklanan bir eğitim-öğretim 
programı uygulanmaktadır. Bunlarla birlikte, öğrencilerimiz 
temel derslerin yanı sıra teknik ve sosyal seçmeli derslerle 
birlikte kendilerini hem mesleki hem de kültürel açıdan 
geliştirme olanağı bulabilmektedirler. Bölümümüz müfredatı, 
derslerin en az yüzde 30’u İngilizce olacak şekilde 
oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz, çift anadal ve yan dal 
programlarından faydalanarak istediği farklı bir bölümden 
ders alabilme imkanına sahiptirler. Ayrıca, öğrencilerimizin; 
Erasmus+, Mevlana, Farabi değişim programları 
kapsamında, ulusal ve uluslararası farklı üniversitelerde 
eğitim alma imkanı da bulunmaktadır. 

Bilgisayar Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği, içinde bulunduğumuz dijital çağın değişen ve gelişen ihtiyaçları ile oluşan 

gereksinimlere cevap veren ve popülaritesi günden güne artmaya devam eden bir bilim dalıdır. 

Programlama dilleri, yazılım tasarımı ve donanım alanında sürekli gelişmeler kaydeden bu bilim dalının 

yeniliklerini sizlerle beraber keşfedeceğiz. Bölümümüz kurulmuş olduğu 2019 yılından bu yana nitelikli 

akademik kadrosunu alanında uzman isimlerle genişletmeye devam etmektedir. Tüm dünyada süre gelen 

ve uzun yıllarda devam edeceği öngörülen nitelikli Bilgisayar Mühendisliği açığının kapatılması süreçlerinde, 

ulusal ve uluslararası platformlarda aranan güncel bilgilerle donatılmış mühendislerin yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu bağlamda; bilişim teknolojileri alanında çağdaş gereksinimleri karşılayan, günümüz 

ihtiyaçlarına cevap veren, gelecek teknolojilerin tasarlanması ve geliştirilmesi süreçlerinde aktif rol almanızı 

sağlayan bir ders müfredatının tamamlanma sürecinde her zaman desteğimizle yanınızda olacağız.

Hayallerinizin ötesinde başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir üniversite hayatı diliyorum.



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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programlama ile ilgili bilgi ve becerilerimin geliştiğini ve iyi bir 
bilgisayar mühendisi olma yolunda ilerlediğimi fark ediyorum.

Ali DUMAN ( 2. sınıf )

Bilgisayar Mühendisi olmak çocukluk 
hayalimdi. Bir web sayfası oluşturmak, 
oyun programlamak her zaman ilgimi 
çekmiştir. Tercih dönemimde okul araştır-
ması yaparken güçlü bir akademik 
kadroya sahip ve geniş Erasmus+ 
olanakları bulunan Tarsus Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde 
okumaya karar verdim. Şimdiden, mi çekti. Üniversitemizin Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Toplu-

luğuna üyeyim. Kendini geliştirmek isteyen birçok öğrencinin bir 
araya geldiği gerçekten çok aktif bir topluluk. Akademik eğitimin 
yanında öğrenci topluluklarının da bize çok katkısı oldu.

Hasan Buğra DURU ( 2. sınıf )

Bilgisayar Mühendisi olma hevesim lise 
yıllarıma dayanıyor. O yıllarda çeşitli 
alanlarda kodlamayla uğraştım ve 
kodlamadan keyif aldığımı fark ettim. 
Bilgisayar Mühendisliğinin bu nedenle 
bana uygun olduğunu düşündüm. 
Tarsus Üniversitesini tercih ederken 
bölümdeki öğretim üyelerinin akademik 
geçmişi ve üniversitenin konumu dikkati-

uzman hocalarım sayesinde hayalimdeki mühendis olabilmek 
için doğru tercih yaptığımı hissediyorum.

Eylül ERDEN ( 2. sınıf )

Sürekli gelişen ve değişen dünyada 
kodlama ve teknolojiye olan ilgimden 
ötürü Bilgisayar Mühendisliği bölümünü 
okumak istedim. Okumak istediğim 
bölümü, yeni ve potansiyeli henüz 
keşfedilmemiş bir üniversite olduğunu 
düşündüğüm Tarsus Üniversitesinde 
okumayı tercih ettim. Burada ikinci yılımı 
tamamlarken deneyimli ve alanında 




